
NIF NOMBRE TITULACIÓN

EXPERIENCIA 

PROFESIONA

L

CURSOS   

FOR.Y 

PERF.

VALENCIANO

1 ****8202T MARIA PILAR GARCIA MARIN 0,500 4,000 3,000 0,500 8,000

2 ****3540P MIGUEL VALERO MATEU 0,500 4,000 3,000 0,400 7,900

3 ****6965T BEGOÑA MARTINEZ MARTINEZ 0,500 4,000 3,000 0,300 7,800

4 ****3228X JUAN ENRIQUE GUITART FERRER 0,500 4,000 3,000 0,200 7,700

4 ****7553M ANTONIO VICENTE MARTINEZ ABELLAN 0,500 4,000 3,000 0,200 7,700

5 ****5530H FRANCISCO JESUS SEVA VERA 0,500 4,000 3,000 0,100 7,600

5 ****4969L ERNESTO MIGUEL LLOPIS SANCHEZ 0,500 4,000 3,000 0,100 7,600

6 ****6562W SUSANA GARCIA MERINO 0,000 4,000 3,000 0,000 7,000

7 ****3932N MARIA JOSE RODRIGUEZ HERRERA 0,500 2,400 3,000 0,000 5,900

8 ****1844W ANGELA CALABUIG MATAIX 0,000 2,400 3,000 0,400 5,800

9 ****7538Z SILVIA SANTAMARIA GUTIERREZ 0,000 4,000 0,780 0,000 4,780

10 ****5152Y JAVIER RODRIGO AULADELL 0,500 0,778 3,000 0,000 4,278

11 ****4197G JOAN GISBERT MOLINA 0,500 0,000 2,100 0,400 3,000

12 ****0176Z CARLOS ANDRES BARRANTES ALARCON 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

ANEXO I

RELACIÓN  DEFINITIVA DE CANDIDATOS BAREMADOS

 FOTAE/2021/22/03- “T.E. SALINAS VI” AYUNTAMIENTO SALINAS

PUESTO: DIRECTOR/A

CANDIDATO SITUACIÓN

TOTAL



NIF NOMBRE TITULACIÓN

EXPERIENCIA 

PROFESIONA

L

CURSOS   

FOR.Y 

PERF.

VALENCIANO

1 ****7141L MARIO BOTI ANDRES 0,000 4,000 3,000 0,400 7,400

2 ****6002S LUIS MIGUEL MORALES MILLAN 0,500 3,844 3,000 0,000 7,344

3 X***4072V HERNAN ARIEL GONZALEZ 0,500 3,660 3,000 0,100 7,260

4 ****4796T LUIS FRANCISCO GARCÍA MIRA 0,000 4,000 3,000 0,000 7,000

4 ****7122X JOSE LUIS FENOLL GONZALEZ 0,000 4,000 3,000 0,000 7,000

5 ****3540P MIGUEL VALERO MATEU 0,500 2,414 3,000 0,400 6,314

6 ****5152Y JAVIER RODRIGO AULADELL 0,000 2,604 3,000 0,000 5,604

7 ****5428A JULIO JOSE MARTINEZ GONZALEZ 0,500 2,530 2,379 0,100 5,509

8 ****0464F JOSE MANUEL LOZANO LOZANO 0,000 2,214 3,000 0,200 5,414

9 ****9534W ANTONIO AGUSTIN ANDREU VALERO 0,500 1,572 3,000 0,200 5,272

10 ****8202J JOSE VICENTE MACIA SEGARRA 0,500 2,000 1,770 0,200 4,470

11 ***8658Y EMILIO GONZALEZ BERNA 0,500 0,000 3,000 0,000 3,500

12 ****3558E ELOY GIL LÓPEZ 0,000 1,689 1,965 0,000 3,654

13 ****3932N MARIA JOSE RODRIGUEZ HERRERA 0,500 0,726 2,265 0,000 3,491

14 ****5222Z CARLOS SIERRA MARTINEZ 0,500 0,986 0,300 0,200 1,986

15 ****2388V RAFAEL ENRIQUE PAYA PRATS 0,500 0,462 0,060 0,200 1,222

PUESTO: DOCENTE (EOCB0109 - EOCB0210)

CANDIDATO SITUACIÓN

TOTAL



NIF NOMBRE TITULACIÓN

EXPERIENCIA 

PROFESIONA

L

CURSOS   

FOR.Y 

PERF.

VALENCIANO

1 ****7141L MARIO BOTI ANDRES 0,000 4,000 3,000 0,400 7,400

2 X***4072V HERNAN ARIEL GONZALEZ 0,500 3,660 3,000 0,100 7,260

3 ****4796T LUIS FRANCISCO GARCÍA MIRA 0,000 4,000 3,000 0,000 7,000

3 ****7122X JOSE LUIS FENOLL GONZALEZ 0,000 4,000 3,000 0,000 7,000

4 ****3540P MIGUEL VALERO MATEU 0,500 2,414 3,000 0,400 6,314

5 ****5152Y JAVIER RODRIGO AULADELL 0,000 2,604 3,000 0,000 5,604

6 ****5428A JULIO JOSE MARTINEZ GONZALEZ 0,500 2,530 2,379 0,100 5,509

7 ****0464F JOSE MANUEL LOZANO LOZANO 0,000 2,214 3,000 0,200 5,414

8 ****9534W ANTONIO AGUSTIN ANDREU VALERO 0,500 1,572 3,000 0,200 5,272

9 ****8202J JOSE VICENTE MACIA SEGARRA 0,500 2,000 1,770 0,200 4,470

10 ****8658Y EMILIO GONZALEZ BERNA 0,500 0,000 3,000 0,000 3,500

11 ****3558E ELOY GIL LÓPEZ 0,000 1,689 1,965 0,000 3,654

12 ****3932N MARIA JOSE RODRIGUEZ HERRERA 0,500 0,726 2,265 0,000 3,491

13 ****5222Z CARLOS SIERRA MARTINEZ 0,500 0,986 0,300 0,200 1,986

14 ****2388V RAFAEL ENRIQUE PAYA PRATS 0,500 0,462 0,060 0,200 1,222

NIF NOMBRE TITULACIÓN

EXPERIENCIA 

PROFESIONA

L

CURSOS   

FOR.Y 

PERF.

VALENCIANO

1 ****5528K GUILLERMO GOMEZ CANDEL 0,500 4,000 3,000 0,200 7,700

2 ****2834B PEDRO RODRIGUEZ PINA 0,500 4,000 3,000 0,000 7,500

2 ****0593V RAFAEL FRANCISCO PARDINES MURCIA 0,500 4,000 3,000 0,000 7,500

2 ****4439W ISIDRO FILLOL VIVANCOS 0,500 4,000 3,000 0,000 7,500

2 ****1716C ANTONIO MENCHON PINAR 0,500 4,000 3,000 0,000 7,500

3 ****4104R BAUTISTA BOYER MORA 0,000 4,000 3,000 0,000 7,000

3 ****9656D JOSE ANTONIO BONMATI ARMENTA 0,000 4,000 3,000 0,000 7,000

4 ****8064Z ALEJANDRO PERALES MARTINEZ-QUINTANILLA 0,500 3,283 3,000 0,200 6,983

5 ****6076P LIDIA GIMENEZ ROS 0,000 1,414 3,000 0,200 4,614

6 ****6748L ROBERTO GINES RODRIGUEZ ROCA 0,500 1,051 1,389 0,200 3,140

7 ****2762W MARIA ROSARIO ORTIZ MORAGON 0,000 0,462 2,343 0,200 3,005

8 ****5222Z CARLOS SIERRA MARTINEZ 0,500 0,986 0,300 0,200 1,986

PUESTO: DOCENTE (EOCB0209 - EOCB0211)

CANDIDATO SITUACIÓN

TOTAL

PUESTO: DOCENTE (AGAO0108 - AGAO0208)

CANDIDATO SITUACIÓN

TOTAL



NIF NOMBRE TITULACIÓN

EXPERIENCIA 

PROFESIONA

L

CURSOS   

FOR.Y 

PERF.

VALENCIANO

1 ****9651H MARIA DEL MAR ESCOLANO PEREZ 0,500 4,000 3,000 0,500 8,000

2 ****1854B MARIA AMALIA FERRE PUERTO 0,500 4,000 3,000 0,400 7,900

2 ****7864X MARIA TERESA FERRE SERRANO 0,500 4,000 3,000 0,400 7,900

3 ****7712B DOLORES GOMEZ AZNAR 0,500 4,000 3,000 0,200 7,700

3 ****5158E LAURA BELMONTE BELDA 0,500 4,000 3,000 0,200 7,700

4 ****0236L ANA ROSA MEDINA NAVARRO 0,500 4,000 3,000 0,000 7,500

4 ****8526Y FRANCISCO HERNANDEZ HERNANDEZ 0,500 4,000 3,000 0,000 7,500

4 ****8088D FRANCISCO ANTONIO PASTOR ERADES 0,500 4,000 3,000 0,000 7,500

5 ****7896X MARIA DOLORES SORIANO PAYA 0,000 4,000 3,000 0,100 7,100

6 ****0839M VANESA JUAN ROMAN 0,500 3,240 3,000 0,200 6,940

7 ****5651X MARIA ESTRELLA GONZALEZ RODRIGUEZ 0,500 3,200 3,000 0,000 6,700

8 ****7222N JOSEFINA JIMENEZ GARCIA 0,500 4,000 1,710 0,200 6,410

9 ****7877E ROCIO FERNANDEZ MAS 0,000 2,580 3,000 0,100 5,680

10 ****5025T ROSANA HERNANDEZ AMOROS 0,500 4,000 0,585 0,200 5,285

11 ****8406E MARIA BERTA BERMUDEZ LOPEZ 0,000 1,200 3,000 0,000 4,200

12 ****8717G MANUEL MEDINA PEREZ 0,000 4,000 0,000 0,000 4,000

12 ****2089N IVAN SANCRISTOBAL MATAIX 0,500 0,000 3,000 0,500 4,000

13 ****1275K ESTELA RICO NAVARRO 0,000 0,000 3,000 0,400 3,400

14 ****9016Q INMACULADA CUENCA GALIANO 0,500 0,000 2,634 0,200 3,334

15 ****1936C JOSE ENRIQUE PERELLO ALMIÑANA 0,000 1,200 1,107 0,000 2,307

16 ****5589A MIRIAM MOLINA NAVARRO 0,000 0,000 0,825 0,200 1,025

17 ****8806M MARIA TERESA GARCIA TRUJILLO 0,500 0,000 0,060 0,200 0,760

CANDIDATO SITUACIÓN

TOTAL

PUESTO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO



NIF NOMBRE

****5716F ANA BELEN PACHECO VILLEGAS

****0870Y EVA ESTHER IGLESIAS QUILES

****7256Y JUDIT APARICIO HARO

****2089N IVAN SANCRISTOBAL MATAIX

****0668Z HELENA SANCHEZ VELASCO

****6817S FRANCISCO MAGRANER GRAU

****9802G VIRGINIA MARTINEZ FERNANDEZ

****2607T CARLOS ALBERTO DURAN BLAZQUEZ

****6488N BORJA COTANDA PASCUAL

****4018D MARIA ANGELES CASTELLO ESCODA

****2762W MARIA ROSARIO ORTIZ MORAGON

****6793G JOSE MANUEL PARDO MONLLOR

****5222Z CARLOS SIERRA MARTINEZ

****9994B MARIA DOLORES MEDINA PEREZ

NIF NOMBRE

****6562W SUSANA GARCIA MERINO

****2490K RUBEN CALATAYUD MARTI

****1844W ANGELA CALABUIG MATAIX

****5933S PEDRO GALLARDO FUENTES

NIF NOMBRE

****6562W SUSANA GARCIA MERINO

****2490K RUBEN CALATAYUD MARTI NO ESPECIFICA EN LA SOLICITUD LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

****1844W ANGELA CALABUIG MATAIX

****5933S PEDRO GALLARDO FUENTES

NO ACREDITA EXPERIENCIA PROFESIONAL MINIMA EN LA ESPECIALIDAD

NO ESPECIFICA EN LA SOLICITUD LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO ACREDITA REQUISITO METODOLOGICO

MOTIVO

PUESTO: DOCENTE (EOCB0209 - EOCB0211)

NO ACREDITA REQUISITO METODOLOGICO

CANDIDATO

NO ESPECIFICA EN LA SOLICITUD LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO ACREDITA EXPERIENCIA PROFESIONAL MINIMA EN LA ESPECIALIDAD

NO CUMPLE REQUISITO TITULACION (ARQUITECTO TECNICO O EQUIVALENTE)

NO CUMPLE REQUISITO TITULACION (ARQUITECTO TECNICO O EQUIVALENTE)

NO CUMPLE REQUISITO TITULACION (ARQUITECTO TECNICO O EQUIVALENTE)

NO CUMPLE REQUISITO TITULACION (ARQUITECTO TECNICO O EQUIVALENTE)

PUESTO: DOCENTE (EOCB0109 - EOCB0210)

NO CUMPLE REQUISITO TITULACION (ARQUITECTO TECNICO O EQUIVALENTE)

NO CUMPLE REQUISITO TITULACION (ARQUITECTO TECNICO O EQUIVALENTE)

NO CUMPLE REQUISITO TITULACION (ARQUITECTO TECNICO O EQUIVALENTE)

CANDIDATO
MOTIVO

NO ESPECIFICA EN LA SOLICITUD LA ESPECIALIDAD A LA QUE OPTA

NO CUMPLE REQUISITO TITULACION (ARQUITECTO TECNICO O EQUIVALENTE)

NO PRESENTA DOCUMENTACION EN PROVINCIA NI CONVOCATORIA ACTUAL

DUPLICIDAD DE DOCUMENTACION

DUPLICIDAD DE DOCUMENTACION

NO CUMPLE REQUISITO TITULACION (ARQUITECTO TECNICO O EQUIVALENTE)

NO CUMPLE REQUISITO TITULACION (ARQUITECTO TECNICO O EQUIVALENTE)

NO CUMPLE REQUISITO TITULACION (ARQUITECTO TECNICO O EQUIVALENTE)

EXCLUIDOS

PUESTO: DIRECTOR

CANDIDATO
MOTIVO



NIF NOMBRE

****2101Y SEBASTIAN GABALDON FUSTER

****7304N JOSE ANTONIO BELTRAN HERNANDEZ

****9504E JORGE OMAR VILLALBA CHLODUN

NIF NOMBRE

****9458N LAURA PEREZ GOMARIZ

****7414B MARIA JOSE GONZALEZ MARTINEZ

****3365V LUIS MANUEL FUR CHAZARRA

****9802G VIRGINIA MARTINEZ FERNANDEZ

****0878T MARIA DEL MAR HERRERO PALAZON

DUPLICIDAD DE DOCUMENTACION EN VARIAS ENTIDADES

MOTIVO

DUPLICIDAD DE DOCUMENTACION

NO ACREDITA EXPERIENCIA PROFESIONAL MINIMA EN LA ESPECIALIDAD

MOTIVO

NO ACREDITA REQUISITOS MINIMOS EN LA ESPECIALIDAD

PUESTO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CANDIDATO

DUPLICIDAD DE DOCUMENTACION EN VARIAS ENTIDADES

DUPLICIDAD DE DOCUMENTACION EN VARIAS ENTIDADES

DUPLICIDAD DE DOCUMENTACION EN VARIAS ENTIDADES

DUPLICIDAD DE DOCUMENTACION EN VARIAS ENTIDADES

PUESTO: DOCENTE (AGAO0108 - AGAO0208)

CANDIDATO



NIF NOMBRE TITULACIÓN

EXPERIENCIA 

PROFESIONA

L

CURSOS   

FOR.Y 

PERF.

VALENCIANO

1 ****8202T MARIA PILAR GARCIA MARIN 0,500 4,000 3,000 0,500 8,000

2 ****3540P MIGUEL VALERO MATEU 0,500 4,000 3,000 0,400 7,900

3 ****6965T BEGOÑA MARTINEZ MARTINEZ 0,500 4,000 3,000 0,300 7,800

4 ****3228X JUAN ENRIQUE GUITART FERRER 0,500 4,000 3,000 0,200 7,700

4 ****7553M ANTONIO VICENTE MARTINEZ ABELLAN 0,500 4,000 3,000 0,200 7,700

5 ****5530H FRANCISCO JESUS SEVA VERA 0,500 4,000 3,000 0,100 7,600

5 ****4969L ERNESTO MIGUEL LLOPIS SANCHEZ 0,500 4,000 3,000 0,100 7,600

6 ****6562W SUSANA GARCIA MERINO 0,000 4,000 3,000 0,000 7,000

7 ****3932N MARIA JOSE RODRIGUEZ HERRERA 0,500 2,400 3,000 0,000 5,900

8 ****1844W ANGELA CALABUIG MATAIX 0,000 2,400 3,000 0,400 5,800

9 ****7538Z SILVIA SANTAMARIA GUTIERREZ 0,000 4,000 0,780 0,000 4,780

10 ****5152Y JAVIER RODRIGO AULADELL 0,500 0,778 3,000 0,000 4,278

NIF NOMBRE TITULACIÓN

EXPERIENCIA 

PROFESIONA

L

CURSOS   

FOR.Y 

PERF.

VALENCIANO

1 ****7141L MARIO BOTI ANDRES 0,000 4,000 3,000 0,400 7,400

2 ****6002S LUIS MIGUEL MORALES MILLAN 0,500 3,844 3,000 0,000 7,344

3 X***4072V HERNAN ARIEL GONZALEZ 0,500 3,660 3,000 0,100 7,260

4 ****4796T LUIS FRANCISCO GARCÍA MIRA 0,000 4,000 3,000 0,000 7,000

4 ****7122X JOSE LUIS FENOLL GONZALEZ 0,000 4,000 3,000 0,000 7,000

5 ****3540P MIGUEL VALERO MATEU 0,500 2,414 3,000 0,400 6,314

6 ****5152Y JAVIER RODRIGO AULADELL 0,000 2,604 3,000 0,000 5,604

7 ****5428A JULIO JOSE MARTINEZ GONZALEZ 0,500 2,530 2,379 0,100 5,509

8 ****0464F JOSE MANUEL LOZANO LOZANO 0,000 2,214 3,000 0,200 5,414

9 ****9534W ANTONIO AGUSTIN ANDREU VALERO 0,500 1,572 3,000 0,200 5,272

10 ****8202J JOSE VICENTE MACIA SEGARRA 0,500 2,000 1,770 0,200 4,470

5/10/2021 - 9.00 H

5/10/2021 - 9.00 H

FASE DE ENTREVISTA

DIA Y HORA
5/10/2021 - 11.30 H

5/10/2021 - 9.00 H

5/10/2021 - 9.00 H

5/10/2021 - 9.00 H

5/10/2021 - 9.00 H

5/10/2021 - 9.00 H

5/10/2021 - 9.00 H

5/10/2021 - 9.00 H

5/10/2021 - 9.00 H

5/10/2021 - 9.00 H

5/10/2021 - 9.00 H

CANDIDATO SITUACIÓN

TOTAL

NOTA ACLARATORIA: LOS CANDIDATOS NO PUBLICADOS EN EL PRESENTE ANEXO NO SIGNIFICA QUE ESTÉN EXCLUÍDOS, POR LO QUE 

POSTERIORMENTE PODRÍAN SER LLAMADOS PARA LA ENTREVISTA POR ORDEN DE PUNTUACIÓN SI EL PERSONAL SELECCIONADO PRESENTARA 

RENUNCIA.

5/10/2021 - 11.30 H

5/10/2021 - 11.30 H

5/10/2021 - 11.30 H

5/10/2021 - 11.30 H

5/10/2021 - 11.30 H

5/10/2021 - 11.30 H

5/10/2021 - 11.30 H

5/10/2021 - 11.30 H

5/10/2021 - 11.30 H

5/10/2021 - 11.30 H

NOTA ACLARATORIA: LOS CANDIDATOS NO PUBLICADOS EN EL PRESENTE ANEXO NO SIGNIFICA QUE ESTÉN EXCLUÍDOS, POR LO QUE 

POSTERIORMENTE PODRÍAN SER LLAMADOS PARA LA ENTREVISTA POR ORDEN DE PUNTUACIÓN SI EL PERSONAL SELECCIONADO PRESENTARA 

RENUNCIA.

PUESTO: DOCENTE (EOCB0109 - EOCB0210)

CONVOCATORIA A ENTREVISTAS

 FOTAE/2021/22/03- “T.E. SALINAS VI” AYUNTAMIENTO SALINAS

PUESTO: DIRECTOR/A

CANDIDATO SITUACIÓN

TOTAL

FASE ENTREVISTA

DIA Y HORA



NIF NOMBRE TITULACIÓN

EXPERIENCIA 

PROFESIONA

L

CURSOS   

FOR.Y 

PERF.

VALENCIANO

1 ****7141L MARIO BOTI ANDRES 0,000 4,000 3,000 0,400 7,400

2 X***4072V HERNAN ARIEL GONZALEZ 0,500 3,660 3,000 0,100 7,260

3 ****4796T LUIS FRANCISCO GARCÍA MIRA 0,000 4,000 3,000 0,000 7,000

3 ****7122X JOSE LUIS FENOLL GONZALEZ 0,000 4,000 3,000 0,000 7,000

4 ****3540P MIGUEL VALERO MATEU 0,500 2,414 3,000 0,400 6,314

5 ****5152Y JAVIER RODRIGO AULADELL 0,000 2,604 3,000 0,000 5,604

6 ****5428A JULIO JOSE MARTINEZ GONZALEZ 0,500 2,530 2,379 0,100 5,509

7 ****0464F JOSE MANUEL LOZANO LOZANO 0,000 2,214 3,000 0,200 5,414

8 ****9534W ANTONIO AGUSTIN ANDREU VALERO 0,500 1,572 3,000 0,200 5,272

9 ****8202J JOSE VICENTE MACIA SEGARRA 0,500 2,000 1,770 0,200 4,470

10 ****8658Y EMILIO GONZALEZ BERNA 0,500 0,000 3,000 0,000 3,500

NIF NOMBRE TITULACIÓN

EXPERIENCIA 

PROFESIONA

L

CURSOS   

FOR.Y 

PERF.

VALENCIANO

1 ****5528K GUILLERMO GOMEZ CANDEL 0,500 4,000 3,000 0,200 7,700

2 ****2834B PEDRO RODRIGUEZ PINA 0,500 4,000 3,000 0,000 7,500

2 ****0593V RAFAEL FRANCISCO PARDINES MURCIA 0,500 4,000 3,000 0,000 7,500

2 ****4439W ISIDRO FILLOL VIVANCOS 0,500 4,000 3,000 0,000 7,500

2 ****1716C ANTONIO MENCHON PINAR 0,500 4,000 3,000 0,000 7,500

3 ****4104R BAUTISTA BOYER MORA 0,000 4,000 3,000 0,000 7,000

3 ****9656D JOSE ANTONIO BONMATI ARMENTA 0,000 4,000 3,000 0,000 7,000

4 ****8064Z ALEJANDRO PERALES MARTINEZ-QUINTANILLA 0,500 3,283 3,000 0,200 6,983

5 ****6076P LIDIA GIMENEZ ROS 0,000 1,414 3,000 0,200 4,614

6 ****6748L ROBERTO GINES RODRIGUEZ ROCA 0,500 1,051 1,389 0,200 3,140

7 ****2762W MARIA ROSARIO ORTIZ MORAGON 0,000 0,462 2,343 0,200 3,005

8 ****5222Z CARLOS SIERRA MARTINEZ 0,500 0,986 0,300 0,200 1,986

6/10/2021 - 9.00 H

6/10/2021 - 9.00 H

6/10/2021 - 9.00 H

PUESTO: DOCENTE (EOCB0209 - EOCB0211)

CANDIDATO SITUACIÓN

TOTAL

FASE ENTREVISTA

DIA Y HORA
5/10/2021 - 13.30 H

5/10/2021 - 13.30 H

5/10/2021 - 13.30 H

5/10/2021 - 13.30 H

5/10/2021 - 13.30 H

5/10/2021 - 13.30 H

5/10/2021 - 13.30 H

5/10/2021 - 13.30 H

5/10/2021 - 13.30 H

5/10/2021 - 13.30 H

5/10/2021 - 13.30 H

CANDIDATO SITUACIÓN

TOTAL

NOTA ACLARATORIA: LOS CANDIDATOS NO PUBLICADOS EN EL PRESENTE ANEXO NO SIGNIFICA QUE ESTÉN EXCLUÍDOS, POR LO QUE 

POSTERIORMENTE PODRÍAN SER LLAMADOS PARA LA ENTREVISTA POR ORDEN DE PUNTUACIÓN SI EL PERSONAL SELECCIONADO PRESENTARA 

RENUNCIA.

FASE ENTREVISTA

6/10/2021 - 9.00 H
DIA Y HORA

6/10/2021 - 9.00 H

6/10/2021 - 9.00 H

6/10/2021 - 9.00 H

6/10/2021 - 9.00 H

6/10/2021 - 9.00 H

6/10/2021 - 9.00 H

6/10/2021 - 9.00 H

6/10/2021 - 9.00 H

PUESTO: DOCENTE (AGAO0108 - AGAO0208)

NOTA ACLARATORIA: LOS CANDIDATOS NO PUBLICADOS EN EL PRESENTE ANEXO NO SIGNIFICA QUE ESTÉN EXCLUÍDOS, POR LO QUE 

POSTERIORMENTE PODRÍAN SER LLAMADOS PARA LA ENTREVISTA POR ORDEN DE PUNTUACIÓN SI EL PERSONAL SELECCIONADO PRESENTARA 

RENUNCIA.



NIF NOMBRE TITULACIÓN

EXPERIENCIA 

PROFESIONA

L

CURSOS   

FOR.Y 

PERF.

VALENCIANO

1 ****9651H MARIA DEL MAR ESCOLANO PEREZ 0,500 4,000 3,000 0,500 8,000

2 ****1854B MARIA AMALIA FERRE PUERTO 0,500 4,000 3,000 0,400 7,900

2 ****7864X MARIA TERESA FERRE SERRANO 0,500 4,000 3,000 0,400 7,900

3 ****7712B DOLORES GOMEZ AZNAR 0,500 4,000 3,000 0,200 7,700

3 ****5158E LAURA BELMONTE BELDA 0,500 4,000 3,000 0,200 7,700

4 ****0236L ANA ROSA MEDINA NAVARRO 0,500 4,000 3,000 0,000 7,500

4 ****8526Y FRANCISCO HERNANDEZ HERNANDEZ 0,500 4,000 3,000 0,000 7,500

4 ****8088D FRANCISCO ANTONIO PASTOR ERADES 0,500 4,000 3,000 0,000 7,500

5 ****7896X MARIA DOLORES SORIANO PAYA 0,000 4,000 3,000 0,100 7,100

6 ****0839M VANESA JUAN ROMAN 0,500 3,240 3,000 0,200 6,940

7 ****5651X MARIA ESTRELLA GONZALEZ RODRIGUEZ 0,500 3,200 3,000 0,000 6,700

8 ****7222N JOSEFINA JIMENEZ GARCIA 0,500 4,000 1,710 0,200 6,410

9 ****7877E ROCIO FERNANDEZ MAS 0,000 2,580 3,000 0,100 5,680

10 ****5025T ROSANA HERNANDEZ AMOROS 0,500 4,000 0,585 0,200 5,285

6/10/2021 - 11.30 H

6/10/2021 - 11.30 H

6/10/2021 - 11.30 H

FASE ENTREVISTA

DIA Y HORA

CANDIDATO SITUACIÓN

TOTAL

NOTA ACLARATORIA: LOS CANDIDATOS NO PUBLICADOS EN EL PRESENTE ANEXO NO SIGNIFICA QUE ESTÉN EXCLUÍDOS, POR LO QUE 

POSTERIORMENTE PODRÍAN SER LLAMADOS PARA LA ENTREVISTA POR ORDEN DE PUNTUACIÓN SI EL PERSONAL SELECCIONADO PRESENTARA 

RENUNCIA.

6/10/2021 - 11.30 H

6/10/2021 - 11.30 H

6/10/2021 - 11.30 H

6/10/2021 - 11.30 H

6/10/2021 - 11.30 H

6/10/2021 - 11.30 H

6/10/2021 - 11.30 H

6/10/2021 - 11.30 H

6/10/2021 - 11.30 H

6/10/2021 - 11.30 H

6/10/2021 - 11.30 H

PUESTO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
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